Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
TRUBKA-NIPL NEREZ 1x AG WELD DIN 1.4571 - Trubka s vnějším
kuželovým závitem 20 Bar EN 20241/DIN 2982
Kód produktu: 33920
Pracovní teplota: -60°C až +650°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: Nerez 1.4571
Materiál vnější: Nerez 1.4571
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-
12-2
Materiál těsnění: -
Médium: Chemické roztoky, kapaliny, plyny
Norma výrobku: EN 20241/DIN 2982
Použití produktu: Navařovací tlakového potrubí s vnějším
závitem R
Vnější barva: Nerezu
Nerez 1.4571 je stabilizovaná Titanem a Molibdenem, je
odolnější kyselinám a chloridům. Je nejodolnější nerez s
rozšířenými chemickými použití ve všech odvětví průmyslu.
Mechanické vlastnosti oceli: Pevnost v tahu Rm 520 - 690
N/mm2. Mez průtažnosti (kluzu) Rp0,2 min. 220 N/mm2.
Chemické odolnost: Na korozně více namáhané konstrukce a
v prostředí se zvýšenou přítomností chloridů. Odolnost proti
korozi ve středně silných kyselinách a louzích vyjma kys.
dusičné a nitrosních plynů. Středně odolná proti důlkové
korozi v chloridovém prostředí. Lze ji použít pro styk s
potravinami a pokrmy, ale nelze ji použít pro styk s pitnou
vodou.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Provozní
tlak
Celková
délka
Průměr Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
RONI-38/60-WELD/SS R 3/8" 20 bar 60 mm mm 17,2 mm 1 0,044 kg ks 64,00 Kč
RONI-38/40-WELD/SS R 3/8" 20 bar 40 mm mm 17,2 mm 1 0,031 kg ks 62,00 Kč
RONI-38/100-WELD/SS R 3/8" 20 bar 100 mm mm 17,2 mm 1 0,085 kg ks 87,50 Kč
RONI-12/60-WELD/SS R 1/2" 20 bar 60 mm mm 21,3 mm 1 0,065 kg ks 89,00 Kč
RONI-12/80-WELD/SS R 1/2" 20 bar 80 mm mm 21,3 mm 1 0,065 kg ks 104,00 Kč
RONI-34/40-WELD/SS R 3/4" 20 bar 40 mm mm 26,9 mm 1 0,05 kg ks 67,00 Kč
RONI-34/80-WELD/SS R 3/4" 20 bar 80 mm mm 26,9 mm 1 0,11 kg ks 120,00 Kč
RONI-34/100-WELD/SS R 3/4" 20 bar 100 mm mm 26,9 mm 1 0,14 kg ks 128,00 Kč
RONI-10/40-WELD/SS R 1" 20 bar 40 mm mm 33,7 mm 1 0,07 kg ks 101,00 Kč
RONI-10/60-WELD/SS R 1" 20 bar 60 mm mm 33,7 mm 1 0,12 kg ks 154,00 Kč
RONI-10/80-WELD/SS R 1" 20 bar 80 mm mm 33,7 mm 1 0,17 kg ks 189,00 Kč
RONI-10/100-WELD/SS R 1" 20 bar 100 mm mm 33,7 mm 1 0,21 kg ks 215,00 Kč
RONI-54/50-WELD/SS R 1.1/4" 20 bar 50 mm mm 42,4 mm 1 0,12 kg ks 142,00 Kč
RONI-54/80-WELD/SS R 1.1/4" 20 bar 80 mm mm 42,4 mm 1 0,21 kg ks 248,40 Kč
RONI-54/100-WELD/SS R 1.1/4" 20 bar 100 mm mm 42,4 mm 1 0,27 kg ks 261,00 Kč
RONI-64/50-WELD/SS R 1.1/2" 20 bar 50 mm mm 48,3 mm 1 0,14 kg ks 160,00 Kč
RONI-64/80-WELD/SS R 1.1/2" 20 bar 80 mm mm 48,3 mm 1 0,24 kg ks 303,60 Kč
RONI-64/100-WELD/SS R 1.1/2" 20 bar 100 mm mm 48,3 mm 1 0,3 kg ks 310,00 Kč
RONI-64/150-WELD/SS R 1.1/2" 20 bar 150 mm mm 48,3 mm 1 0,46 kg ks 460,00 Kč
RONI-20/50-WELD/SS R 2" 20 bar 50 mm mm 60,3 mm 1 0,195 kg ks 206,00 Kč
RONI-20/80-WELD/SS R 2" 20 bar 80 mm mm 60,3 mm 1 0,36 kg ks 355,00 Kč
RONI-20/120-WELD/SS R 2" 20 bar 120 mm mm 60,3 mm 1 0,55 kg ks 569,80 Kč
RONI-20/200-WELD/SS R 2" 20 bar 200 mm mm 60,3 mm 1 0,95 kg ks 716,00 Kč
RONI-52/60-WELD/SS R 2.1/2" 20 bar 60 mm mm 76,1 mm 1 0,3 kg ks 360,00 Kč
RONI-52/100-WELD/SS R 2.1/2" 20 bar 100 mm mm 76,1 mm 1 0,55 kg ks 612,00 Kč
RONI-52/120-WELD/SS R 2.1/2" 20 bar 120 mm mm 76,1 mm 1 0,75 kg ks 748,00 Kč
RONI-30/70-WELD/SS R 3" 20 bar 70 mm mm 88,9 mm 1 0,5 kg ks 560,00 Kč
RONI-30/100-WELD/SS R 3" 20 bar 100 mm mm 88,9 mm 1 0,75 kg ks 867,00 Kč
RONI-30/120-WELD/SS R 3" 20 bar 100 mm mm 88,9 mm 1 0,85 kg ks 1 018,00 Kč
RONI-40/60-WELD/SS R 4" 20 bar 60 mm mm 114,3 mm 1 0,46 kg ks 823,00 Kč
RONI-40/80-WELD/SS R 4" 20 bar 80 mm mm 114,3 mm 1 0,7 kg ks 813,00 Kč
RONI-40/120-WELD/SS R 4" 20 bar 120 mm mm 114,3 mm 1 1,1 kg ks 1 426,00 Kč